Ranking of Alberta: 2024

Disziplin
Degen
Jahrgang

2010 - 2016

Platz Punkte U-P Name

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ

Ubertragen abgewertet

Altersklasse Kategorie

ul15 Einzel

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Alle Bestes Ergebnis

Nation Vereine

Berechnet am
31.08.2024. 16:53
Ubertragene Punkte

Geldscht am 01.01.2025
Reduziert auf 01.11.2024:
50%

Jahrgang

18
9,5
9

5
2,5

a s wN PP

18 NOGELA Ayachulumanca CAN

9,5 CUI Olivia CAN
9 MARSH Tate CAN
5 YUN Jasmin CAN
2,5 WANG Angelina CAN

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort Nation Datum

AB Fencing Academy of Calgary
AB Ares Pentathlon Club

AB Ares Pentathlon Club

AB Epic Fencing Club

AB Ares Pentathlon Club

2010
2010
2010
2010
2010

Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Coupe de Alberta #1 Blackfalds CAN

Alberta Cup #2 Edmonton CAN
Championnats du Canada CAN
Canada

Coupe de Alberta #3 Alberta  CAN
Coupe de Alberta #4 Alberta  CAN

Maia Rathwell - info@fencing.ab.ca

19.10.2024 20.10.2024 U15
02.11.2024 03.11.2024 U15

1

1
1
1
1

L2
L2

L3

L2
L2



