Ranking of Alberta: 2024

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Degen	Damen	U15	Einzel	31.08.2024. 16:53
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
2010 - 2016	Übertragen abgewertet	Alle	Bestes Ergebnis	Gelöscht am 01.01.2025 Reduziert auf 01.11.2024: 50%

Pla	tz Punk	te Ü-F	Name	Nation	n Vereine	Jahrgang
1	18	18	NOGELA Ayachuluman	ica CAN	AB Fencing Academy of Calgary	2010
2	9,5	9,5	CUI Olivia	CAN	AB Ares Pentathlon Club	2010
3	9	9	MARSH Tate	CAN	AB Ares Pentathlon Club	2010
4	5	5	YUN Jasmin	CAN	AB Epic Fencing Club	2010
5	2,5	2,5	WANG Angelina	CAN	AB Ares Pentathlon Club	2010

Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum		Altersklasse	Gruppe	Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1	Coupe de Alberta #1	Blackfalds	CAN	19.10.202	4 20.10.2024	U15	1	L2
2	Alberta Cup #2	Edmonton	CAN	02.11.202	4 03.11.2024	U15	1	L2
	Championnats du Canada	Canada	CAN	,,		U15	1	L3
	Coupe de Alberta #3	Alberta	CAN			U15	1	L2
	Coupe de Alberta #4	Alberta	CAN			U15	1	L2

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Maia Rathwell - info@fencing.ab.ca